
                   

 

 

 

 

  
 

Kraków, dnia 7 października 2022 r. 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
Nr sprawy: BZP-2630-40/2022 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/667375   

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
do zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania 

  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na usługę pn.: Druk i dostawa 
albumu „Literkolekcja” dla Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie - nr referencyjny BZP-2630-40/2022 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert dokonanego przy pomocy Platformy zakupowej.  W terminie 

składania ofert tj. do godziny 9:00 w dniu 7 października 2022 roku złożono dwie oferty, 

których pliki zostały rozszyfrowane i otwarte.   

Otwarcie nastąpiło w dniu 7 października 2022 roku o godzinie 9:30 (termin otwarcia 

zgodnie  z dokumentacją postępowania) i zostały otwarte następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  [złotych] 
Publikacja /próbka druku/ przedłożona do 

oceny jakości - tytuł 

Oferta 
nr 1 

Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
NIP 8520509412 

26 522,48  
 „Edward Dwurnik w moim 
obiektywie” 

Oferta 
nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Petit – skład – druk – oprawa, Wojciech 
Guz i wspólnicy sp. komandytowa  
20-210 Lublin, ul. Tokarska 13       
NIP 7120105426 

22 711,50  „Krakowski Salon Sztuki 2019” 

 

Sporządziła  Sekretarz Komisji Przetargowej 

       mgr Anna Dąbkowska 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/667375

